PAGE

Тульская область
Администрация

муниципального образования Новольвовское

Кимовского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 07.02.2025                                                        № 53

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 14.04.2015 № 69 «Об утверждении Положения о приемочной комиссии по приемке поставленного товара, выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного исполнения контракта в администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 14.04.2015 № 69 «Об утверждении Положения о приемочной комиссии по приемке поставленного товара, выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного исполнения контракта в администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района» (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1. раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:
«3.1. Состав приемочной комиссии определяется и утверждается распоряжением администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района.».

1.2. Приложение № 2 к постановлению исключить.
2. Отделу делопроизводства, кадров и правовой работы (Дмитриенко Т.В.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 № 8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района», разместить в «Сетевом издании Администрации МО Новольвовское» и на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
             Глава администрации

      муниципального образования

Новольвовское Кимовского района                                                        Г.В.Винокурова
PAGE